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NJESIA E PERSONELIT
Dt.04.11.2015

Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, i emruar nga Kryetari i Komunés me Vendimin
0lnr.031-246740 té dt.29.10.2015, pér pozitén-Zyrtar i lart pér kadastér dhe gjeodezi, né
kuadér té Drejtorisé sé¢ Kadastrit, gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé té
kritereve t& pércaktuara né kcng"gl':urs vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané
pl!lotésuar kushtet pér tu pérfshiré né listén e ngushté dhe pér fi ftuar ne testin me
shkrim:

1.Besnik Beselica
2.Arsim Sylejmani
3.Rina Govori

4 Ferid Ahmeti
5.Mentq5r Bajrami
6.Leonora Morina
7.Edon Maligi

8 Liridon Zegiri
9.Arbnor Zeqiri
10.Mirsim Gashi
11.Selver Beqiri
12.Shqiﬂ)onjé Mehmetaj
13.Flutra Sa}‘lihu
14.Art I—%Fox#a

Nuk pérfshihen né listén e ngushtié nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né konkurs
kéta kandidaté:

1.Fatos Gashi 6.Avni Redenica
2.F10re# Retkoceri 7.Tuné Bibaj
3.Driton Haziri 8.Nuhi Gashi
4.Vlora Begu 9.Ylberie Kozmagji
5.Arber Fazliu 10.Atdhe Buzhala

Fage 1 nga 1

Adresa: R UUK- 2-10 000 Prishting-Kosove
Celefon: + 381(0)38/230-900
Bip/vvon prishtina-komuna of:

L~




